

Højmarksvej Holding ApS

Højmarksvej 32

8700 Horsens

CVR-nr. 33 94 91 70

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/06 2020

Henning Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højmarksvej Holding ApS
Højmarksvej 32
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 94 91 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lise Jørgensen, direktør
Henning Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab i underliggende selskaber, samt investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 10.480.858, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 247.783.493.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(246.843)	(409.546)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(53.464)</u>
Resultat før finansielle poster		(246.843)	(463.010)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		632.751	477.057
Finansielle indtægter	1	15.419.040	4.598.603
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.588.154)</u>	<u>(10.917.368)</u>
Resultat før skat		13.216.794	(6.304.718)
Skat af årets resultat	3	<u>(2.735.936)</u>	<u>1.476.810</u>
Årets resultat		<u>10.480.858</u>	<u>(4.827.908)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	5.000.000
Overført resultat		<u>10.480.858</u>	<u>(9.827.908)</u>
		<u>10.480.858</u>	<u>(4.827.908)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.295.494	5.662.743
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	26.841.996	26.841.996
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500.000	0
Andre tilgodehavender		<u>2.149.487</u>	<u>2.094.261</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.786.977</u>	<u>34.599.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.786.977</u>	<u>34.599.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.029.121	6.537.022
Andre tilgodehavender		1.132.204	992.608
Udskudt skatteaktiv		0	1.476.810
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.303.210</u>
Tilgodehavender		<u>9.161.325</u>	<u>10.309.650</u>
Værdipapirer		<u>203.183.968</u>	<u>199.781.117</u>
Værdipapirer		<u>203.183.968</u>	<u>199.781.117</u>
Likvide beholdninger		<u>506.288</u>	<u>897.876</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>212.851.581</u>	<u>210.988.643</u>
Aktiver i alt		<u>250.638.558</u>	<u>245.587.643</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		247.703.493	237.222.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital		<u>247.783.493</u>	<u>242.302.635</u>
Banker		1.095.939	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		415.582	303.655
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.193.785	1.159.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.291	527.243
Selskabsskat		125.468	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.294.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.855.065</u>	<u>3.285.008</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.855.065</u>	<u>3.285.008</u>
Passiver i alt		<u>250.638.558</u>	<u>245.587.643</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	237.222.635	5.000.000	242.302.635
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	10.480.858	0	10.480.858
Egenkapital 31. december 2019	80.000	247.703.493	0	247.783.493

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	192.800	0
Andre finansielle indtægter	<u>15.226.240</u>	<u>4.598.603</u>
	<u>15.419.040</u>	<u>4.598.603</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.770	33.774
Andre finansielle omkostninger	<u>2.553.384</u>	<u>10.883.594</u>
	<u>2.588.154</u>	<u>10.917.368</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.259.126	0
Årets udskudte skat	<u>1.476.810</u>	<u>(1.476.810)</u>
	<u>2.735.936</u>	<u>(1.476.810)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>7.800.000</u>	<u>7.800.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>7.800.000</u>	<u>7.800.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(2.137.257)	(2.614.314)
Årets resultat	<u>632.751</u>	<u>477.057</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(1.504.506)</u>	<u>(2.137.257)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.295.494</u>	<u>5.662.743</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
H & L Holding ApS	Horsens	90 %

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	26.841.996	26.121.996
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>720.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>26.841.996</u>	<u>26.841.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>26.841.996</u>	<u>26.841.996</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Baldo Acquisition ApS	Horsens	20 %
Mimosa ApS	Horsens	40 %
HH Elite A/S	Horsens	50 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.